
 
 

UCHWAŁA NR XLI/237/2021 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2021 r. 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    o samorządzie 
powiatowym (T.j. Dz.U. z 2020r. poz. 920, ze zm.), art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305ze zm.) na wniosek Zarządu Powiatu 
Chrzanowskiego 

 
Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan finansowy zadań realizowanych na podstawie ustawy prawo ochrony środowiska, jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu polegającej  na zmniejszeniu kwoty kredytu do 
1 620 000,00 zł 

§ 6. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych zaciąganych w roku 2021 do kwoty 
1 620 000,00 zł, które zostaną przeznaczone na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciąganych kredytów w wysokości 1 620 000,00 zł, a także upoważnia się Zarząd Powiatu do ich zaciągania. 

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy  

w wysokości 9 107 674,47  zł, który zostanie sfinansowany: 

-  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  

3 485 714,87  zł,  

-  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
1 375 868,84 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 8348



-  przychodami pochodzącymi z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 4 246 090,76 zł, 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Korczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8348



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/237/2021 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2021 

Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
 DOCHODY BIEŻĄCE       1 271 407,43              220 000,00    
    

700 Gospodarka mieszkaniowa             6 749,92                           -      
    
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami             6 749,92                           -      
    

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień                121,92                           -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                121,92                           -      
    

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze             6 628,00                           -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie             6 628,00                           -      
    

710 Działalność usługowa          214 000,00                           -      
 Zadania z zakresu geodezji i kartografii          214 000,00                           -      
    
 wpływy z usług          214 000,00                           -      
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie          214 000,00                           -      
    

750 Administracja publiczna            23 000,00                20 000,00    
    
 Starostwa powiatowe            23 000,00                20 000,00    
    

 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych             4 000,00                           -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie             4 000,00                           -      
    
 wpływy z opłat za koncesje i licencje             3 000,00                           -      
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie             3 000,00                           -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8348



 
Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

 wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy                        -                  20 000,00    
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                       -                  20 000,00    
    
 wpływy z usług             9 000,00                           -      
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie             9 000,00                           -      
    
 wpływy z różnych dochodów             7 000,00                           -      
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie             7 000,00                           -      

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa             1 250,00                           -      

 Zarządzanie kryzysowe             1 250,00                           -      
    

 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19             1 250,00                           -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie             1 250,00                           -      
    

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem          675 500,00              200 000,00    

    

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw                       -                200 000,00    

    
 Wpływy z opłaty komunikacyjnej                       -                200 000,00    
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                       -                200 000,00    
    

 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa          675 500,00                           -      

    
 Podatek dochodowy od osób prawnych          675 500,00                           -      
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie          675 500,00                           -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8348



 
Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
758 Różne rozliczenia            15 772,00                           -      

    

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego            15 772,00                           -      

    
 Subwencje ogólne z budżetu państwa            15 772,00                           -      
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie            15 772,00                           -      

801 Oświata i wychowanie            84 675,14                           -      
    
 Technika             6 375,14                           -      
    
 wpływy z różnych dochodów             6 375,14                           -      
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie             6 375,14                           -      
    
 Szkoły podstawowe specjalne            30 000,00                           -      
    

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19            30 000,00                           -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie            30 000,00                           -      
    
 Licea ogólnokształcące             2 000,00                           -      
    

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze             2 000,00                           -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie             2 000,00                           -      
    
 Pozostała działalność            46 300,00                           -      
    
 wpływy z różnych dochodów            46 300,00                           -      
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie            46 300,00                           -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8348



 
Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
851 Ochrona zdrowia             5 000,00                           -      

    
 Pozostała działalność             5 000,00                           -      
    

 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów,związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących             5 000,00                           -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie             5 000,00                           -      

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej            22 200,00                           -      

    

 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych             1 200,00                           -      

    

 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów,związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących             1 200,00                           -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie             1 200,00                           -      
    

 Państwowy Fundusz Rehabiliacji Osób 
Niepełnosprawnych            21 000,00                           -      

    
 wpływy z różnych dochodów            21 000,00                           -      
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie            21 000,00                           -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8348



 
Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
855 Rodzina          126 600,00                           -      

    
 Rodziny zastępcze            99 400,00                           -      
    

 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka 
w pieczy zastępczej             7 000,00                           -      

 w tym:   
 PCPR w Chrzanowie             7 000,00                           -      
    
 Wpływy z pozostałych odsetek             2 400,00                           -      
 w tym:   
 PCPR w Chrzanowie             2 400,00                           -      
    

 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów,związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących            90 000,00                           -      

 w tym:   
 PCPR w Chrzanowie            90 000,00                           -      
    

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych            27 200,00                           -      

    
 Wpływy z pozostałych odsetek             7 200,00                           -      
 w tym:   
 PCPR w Chrzanowie             7 200,00                           -      

 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów,związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących            20 000,00                           -      

 w tym:   
 PCPR w Chrzanowie            20 000,00                           -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8348



 
Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            96 660,37                           -      

    

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska            96 660,37                           -      

    
 woływy z różnych opłat            96 660,37                           -      
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie            96 660,37                           -      
 DOCHODY MAJĄTKOWE                       -                110 633,00    
    

600 Transport i łaczność                       -                110 633,00    
    
 Drogi publiczne powiatowe                       -                110 633,00    
    

 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych                       -                110 633,00    

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                       -                110 633,00    
    

OGÓŁEM       1 271 407,43              330 633,00    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8348



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/237/2021 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2021 

Dział Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
  WYDATKI BIEŻĄCE          150 057,51               92 078,08    
     
700  Gospodarka mieszkaniowa                       -                 32 878,08    

     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                       -                 32 878,08    
     
  I.wydatki bieżące                       -                 32 878,08    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                 32 878,08    

 
 

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                 32 878,08    

     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa             1 250,00                           -      

     
 75421 Zarządzanie kryzysowe             1 250,00                           -      
     
  I.wydatki bieżące             1 250,00                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             1 250,00                           -      

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             1 250,00                           -      

     
757  Obsługa długu publicznego             50 000,00    

     

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego-kredyty i pożyczki             50 000,00    

     
  wydatki bieżące             50 000,00    
  w tym:   

  
1. wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 
terytorialnego             50 000,00    

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8348



 
Dział Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
801  Oświata i wychowanie            52 147,14                 9 200,00    

     
 80102 Szkoły podstawowe specjalne            30 000,00                           -      
     
  I.wydatki bieżące            30 000,00                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych            30 000,00                           -      

 
 

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            30 000,00                           -      

     
 80115 Technika             6 375,14                           -      
     
  I.wydatki bieżące             6 375,14                           -      
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych             6 375,14                           -      
 80120 Licea ogólnokształcące                       -                   9 200,00    
     
  I.wydatki bieżące                       -                   9 200,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                   9 200,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -                   2 200,00    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                   7 000,00    

     
 80195 Pozostała działalność            15 772,00                           -      
     
  I.wydatki bieżące            15 772,00                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych            15 772,00     
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane            15 772,00     
     

900  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            96 660,37                           -      

     
 90095 Pozostała działalność            96 660,37                           -      
     
  I. Wydatki bieżące            96 660,37                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych            96 660,37                           -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            96 660,37                           -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8348



 
Dział Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
  WYDATKI MAJĄTKOWE                       -                397 205,00    
     
600  Transport i łączność                       -                110 633,00    

     
 60014 Drogi publiczne powiatowe                       -                110 633,00    
     
  I. wydatki majątkowe                       -                110 633,00    
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne                       -                110 633,00    
     

801  Oświata i wychowanie                       -                   3 255,00    
     
 80120 Licea ogólnokształcące                       -                   3 255,00    
     
  I. wydatki majątkowe                       -                   3 255,00    
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne                       -                   3 255,00    
     

851  Ochrona zdrowia                       -                283 317,00    
     
 85111 Szpitale ogólne                       -                283 317,00    
     
  I. wydatki majątkowe                       -                283 317,00    
  w tym:   
  1. dotacje na zadania majątkowe                       -                283 317,00    
     

OGÓŁEM          150 057,51              489 283,08    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8348



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/237/2021 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 28 grudnia 2021 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

   
Lp. Wyszczególnienie  PLAN  
I DOCHODY: 125 034 025,12 
1 Dochody bieżące  121 400 96,65 
2 Dochody majątkowe 3 633 428,47 
II WYDATKI:  134 141 699,59 
1 Wydatki bieżące 120 340 195,56 
2 Wydatki majątkowe 13 801 504,03 

III NADWYŻKA / DEFICYT - 9  107 674,47 

IV FINANSOWANIE 9 107 674,47 
1 Przychody budżetu ogółem 13 047 124,35 
 w tym:  
 a/ kredyty 1 620 000,00 
 b/ spłaty pożyczek udzielonych  -  

 
c/ wolne środki, o których mowa w art. 217       ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

6 565 540,64 

 

d/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 485 714,87 

 

e/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

1 375 868,84 

2 Rozchody budżetu ogółem 3 939 449,88 
 w tym:  
 a/ spłaty kredytów i pożyczek  3 840 000,00 
 b/ pożyczki 99  449,88 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8348



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/237/2021 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 28 grudnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY  ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO 
OCHRONY ŚRODOWISKA 

Środki niewykorzystane w latach ubiegłych                315 745,93 

Nazwa działu 
L.p. 

Dział       
Rozdział  
Paragraf źródło dochodu 

 Dochody                    kwota 
w zł  

1 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA              943 906,62    

    

 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska                943 906,62    

    

 
0580 grzywny i kary pieniężne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych                   8 760,00    
 0690 wpływy z różnych opłat                935 146,62    
    
    

R A Z E M    D O C H O D Y :              943 906,62    
    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8348



W Y D A T K I 

Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          
Rozdział rodzaj wydatku 

 Wydatki                     
kwota w zł  

    
1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO              153 500,00    

    
 01008 Melioracje wodne                 90 000,00    
    
  wydatki bieżące                 90 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 30 000,00    

  
a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 30 000,00    

  2.dotacje na zadania bieżące                 60 000,00    
    
 01095 Pozostała dzialalność                 63 500,00    
    
  wydatki bieżące                 63 500,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 63 500,00    

  
a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 63 500,00    

    
2 050 RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO                55 000,00    

    
 05095 Pozostała działalność                 55 000,00    
    
  wydatki bieżące                 55 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 55 000,00    

  
a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 55 000,00    

    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8348



 
Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          

Rozdział rodzaj wydatku 
 Wydatki                     

kwota w zł  
    

3 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                44 000,00    
    
 60014 Drogi publiczne powiatowe                 44 000,00    
    
  wydatki bieżące                 44 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 44 000,00    

  
a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 44 000,00    

4 630 TURYSTYKA              136 000,00    
    
 63095 Pozostała działalność                136 000,00    
    
  wydatki majątkowe                136 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki inwestycyjne                136 000,00    

5 900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA              871 152,55    

    

 
90005 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                   5 111,35    
    
  I.wydatki bieżące                   5 111,35    
  w tym:  

 

 
1. przedsięwzięcia finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3                   5 111,35    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8348



 
Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          

Rozdział rodzaj wydatku 
 Wydatki                     

kwota w zł  
    

 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu                 29 400,00    
    
  wydatki bieżące                 29 400,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 29 400,00    

 
 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   5 350,00    

 
 b/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych                 24 050,00    
 90095 Pozostała działalność                836 641,20    
    
  wydatki bieżące                476 641,20    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                476 641,20    

 
 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane                             -      

 
 b/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych                476 641,20    

 
 2. przedsięwzięcia finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3                             -      
  wydatki majątkowe                360 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki inwestycyjne                360 000,00    
    

R A Z E M    W Y D A T K I :           1 259 652,55    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8348


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Tiret 2 (2)
	Paragraf 7 Tiret 3 (3)

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-31T15:30:42+0000
	Polska
	Alina Waszęda
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




